

Årsredovisning

för

Automedic AB

559449-2455

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Automedic AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 4 mars 2026. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg den 4 mars 2026



Elvedin Brkic

Årsredovisning

för

Automedic AB

559449-2455

Räkenskapsåret

2025

Styrelsen för Automedic AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget ska bedriva bilplåtslageri, plast-och lackeringsverkstad, reparation, rekonditionering, köp och försäljning av fordon, konsultationer inom bilbranschen, handel med värdepapper samt därmed förenlig verksamhet. Därutöver kommer bolaget även bedriva detaljhandel för produkter till fordon och fordonsvård samt därmed förenlig verksamhet. Styrelsen ser mycket positivt på framtiden. Såväl omsättning som resultat har förbättrats avsevärt under 2025.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2023/24 (16 mån)
Nettoomsättning	1 039	887
Resultat efter finansiella poster	43	-98
Soliditet (%)	28,0	4,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		-98 150	-73 150
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-98 150	98 150	0
Erhållna aktieägartillskott		90 000		90 000
Årets resultat			43 344	43 344
Belopp vid årets utgång	25 000	-8 150	43 344	60 194

Under föregående år har aktieägarna lämnat ett villkorat aktieägartillskott om 90 000 kr

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-8 150
årets vinst	43 344
	35 194
disponeras så att	
i ny räkning överföres	35 194
	35 194

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2023-09-20
-2024-12-31
(16 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 038 897

887 317

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 038 897

887 317

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-145 629

-60 281

Övriga externa kostnader

-423 719

-419 299

Personalkostnader

2

-427 115

-480 108

Summa rörelsekostnader

-996 463

-959 688

Rörelseresultat

42 434

-72 371

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

1 814

123

Räntekostnader och liknande resultatposter

-904

-25 902

Summa finansiella poster

910

-25 779

Resultat efter finansiella poster

43 344

-98 150

Resultat före skatt

43 344

-98 150

Årets resultat

43 344

-98 150

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

35 000

37 000

Summa varulager

35 000

37 000

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

53 744

66 750

Övriga fordringar

89 003

74 965

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

57 586

Summa kortfristiga fordringar

142 747

199 301

Kassa och bank

Kassa och bank

37 143

189 545

Summa kassa och bank

37 143

189 545

Summa omsättningstillgångar

214 890

425 846

SUMMA TILLGÅNGAR

214 890

425 846

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-8 150

90 000

Årets resultat

43 344

-98 150

Summa fritt eget kapital

35 194

-8 150

Summa eget kapital

60 194

16 850

Långfristiga skulder

3

Övriga skulder

0

150 000

Summa långfristiga skulder

0

150 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

23 877

20 866

Övriga skulder

68 829

235 630

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

61 990

2 500

Summa kortfristiga skulder

154 696

258 996

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

214 890

425 846

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och Inventarier 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2023-09-20 -2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som ska betalas senare än 5 år efter balansdagen	0	150 000
	0	150 000

Göteborg 20260304



Elvedin Brkic
Verkställande direktör